珠算･電卓研部第３－１１号
令和３年１０月４日
関係高等学校長　様
熊本県高等学校教育研究会商業部会長
熊本県商業教育研究会長
熊本県立熊本商業高等学校長
德　永　憲　治
【公印省略】

熊本県商業教育研究会珠算・電卓研究部長
 熊本国府高等学校長
福　田　千鶴男
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【公印省略】
令和３年度第６８回熊本県高等学校珠算・電卓競技大会の開催について（御案内）

　標記の競技大会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、貴校生徒の参加につきまして御高配いただきますようお願い申し上げます。

記

１　会　　場　熊本国府高等学校
　２　日　　時　令和３年１２月１８日（土）
　　９：００～　受付（１階職員玄関）
　　　　　　　　　９：３０～　引率者・役員打合せ
　　　　　　　１０：００～　開会式
　　　　　　　１０：１５～　競技
　　　　　　　１５：３０～　閉会式
　　　　　　　※　当日の校舎への立ち入りは、８時３０分からとします。

　　　　　　　※　会場の部屋割りにつきましては、当日受付にてお知らせします。
３　申込方法　別紙の参加申込書を郵送してください。熊本県高等学校商業教育研究会のＨＰからもダウンロードできます。
４　申込期限　令和３年１１月１８日（木）必着
　　５　そ の 他　引率者の上履きは当校で用意いたしますが、生徒は各自で持参して
ください。

熊本県珠算・電卓研究部

　副部長　　甲斐　江里子

〒862-0949

　　熊本市中央区国府2-15-1

　　　　　　TEL：096-366-1276